差出人: <u>日本学術会議事務局</u>

宛先: <u>info@rpsj.org</u>

件名: 【SCJ】日本学術会議ニュース・メールNo.791

日付: 2022年3月18日 15:00:22

** 日本学術会議ニュース・メール ** No.791** 2022/3/18

J------

【御案内】2022年度国際交流基金賞について(ご案内)

同賞について、推薦依頼がありましたのでお知らせします。

国際交流基金賞は、学術、芸術、その他の文化活動を通じ、国際相互理解の 増進や国際友好親善の推進に特に顕著な貢献があり、引き続き活動が期待され る個人又は団体を顕彰している賞です。同賞にふさわしいと考えられるものが ありましたら、ご推薦をお願いします。

募集締切:2022年4月11日(必着)

賞の概要及び推薦要領につきましては、以下ウェブサイトでご確認ください。

https://www.jpf.go.jp/j/about/award/index.html

学術情報誌『学術の動向』最新号はこちらから

http://jssf86.org/works1.html

日本学術会議ニュースメールは転載は自由ですので、関係団体の学術誌等への転載や関係団体の構成員への転送等をしていただき、より多くの方にお読みいただけるようにお取り計らいください。

過去のメールニュースは、日本学術会議ホームページに掲載しております。 https://www.scj.go.jp/ja/other/news/index.html

【日本学術会議ウェブサイトの常時暗号化について】

日本学術会議ウェブサイトは2021年10月1日より常時暗号化通信 (TLS1.2) 対応いたしました。

新URL: https://www.scj.go.jp

日本学術会議ウェブサイトへのリンク、お気に入り等設定している場合は、お手数ですが「https」への修正をお願いいたします。

【本メールに関するお問い合わせ】

本メールは、配信専用のアドレスで配信されており返信できません。

本メールに関するお問い合わせは、下記のURLに連絡先の記載がありますので、そちらからお願いいたします。

発行:日本学術会議事務局 https://www.scj.go.jp/

〒106-8555 東京都港区六本木7-22-34